

Diário Oficial Eletrônico do Município de Leandro Ferreira-MG Instituído pela Lei Nº 780/2017

Edição Nº 68- Ano 2024 - Segunda-Feira, 12 de Agosto de 2024.

O MUNICÍPIO DE LEANDRO FERREIRA, torna público o extrato do Processo Licitatório nº 77/2024, Pregão Eletrônico nº 21/2024, Registro de preços nº 22/2024. Objeto — Registro de Preços para eventual e futura aquisição de mini salgados fritos e assados e comida a quilo: (self-service) para atender as necessidades dos Departamentos Municipais - Leandro Ferreira/MG.

Dotação Orçamentaria: 02.02.01.04.122.7000.2114.3.3.90.30.00 - Ficha 80

02.01.01.04.122.7000.2102.3.3.90.30.00 - Ficha 42

02.03.02.12.122.7000.2238.3.3.90.30.00 - Ficha 110

02.08.01.10.301.7014.2277.3.3.90.30.00 - Ficha 388

02.03.03.27.812.7009.2230.3.3.90.30.00 - Ficha 193

02.07.01.08.243.7016.2277.3.3.90.30.00 - Ficha 347

Entrega das propostas até o dia 28/08/2024 até 08h00min, Plataforma – www.licitadigital.com.br, lances às 08h30min do dia 28/08/2024. Mais informações pelo telefone 37-3277-1331. Edital na íntegra no site www.leandroferreira.mg.gov.br.

Leandro Ferreira, 12 de Agosto de 2024.

Elder Corrêa de Freitas

Prefeito Municipal.

LEANDRO FERREIRA

01-03-1963



Diário Oficial Eletrônico do Município de Leandro Ferreira-MG Instituído pela Lei Nº 780/2017

Edição Nº 68- Ano 2024 - Segunda-Feira, 12 de Agosto de 2024.

O MUNICÍPIO DE LEANDRO FERREIRA, torna público o extrato do Processo Licitatório nº 79/2024, Pregão Eletrônico nº 23/2024. Objeto — Aquisição de PLAYGROUD INFANTIL CONFECCIONADO EM MADEIRA TRATADA para instalação em diferentes espaços do município de Leandro Ferreira/MG, para atender as necessidades do Departamento Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo e Departamento Municipal de Serviços Urbanos e Obras, mediante as condições e quantidades contidas no Termo de Referência — anexo I a este instrumento convocatório.

Dotação Orçamentaria: 02.04.01.04.122.7000.1107:4.4.90.51.00 - Ficha 255 (Construção Reforma e Ampliação de Prédios e Espaços Públicos)

Fonte: 1710.000.3210

Fonte: 1500.000.0000

Entrega das propostas até o dia 29/08/2024 até 12h00min, Plataforma – www.licitadigital.com.br , lances às 13h00min do dia 29/08/2024. Mais informações pelo telefone 37-3277-1331. Edital na íntegra no site www.leandroferreira.mg.gov.br.

Leandro Ferreira, 12 de Agosto de 2024.

Elder Corrêa de Freitas

Prefeito Municipal.

LEANDRO FERREIRA

01-03-1963